
Potvrzujeme objednávku.

Dokončení díla platí pouze za předpokladu včasného předání staveniště objednatelem, provádění díla bez přerušení způsobeného objednate-
lem a za předpokladu vhodných klimatických podmínek. Objednatel bere na vědomí, že veškeré termíny se prodlužují o dobu, kdy nebylo
možné z důvodu vyšší moci a/nebo z důvodu nevhodných klimatických podmínek (trvalý déšť, teplota během instalace povrchu nesmí klesnout
pod 6°C a během vyzrávání pod 2°C  po celý den) realizovat dílo, jehož zhotovení je předmětem této objednávky.

Dílo spadá do režimu přenesené daňové povinnosti při poskytnutí stavebních nebo montážních prací ve smyslu ustanovení § 92e zákona č.
235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů. Daň z přidané hodnoty proto nebude účtována a příslušnou daň z přidané hodnoty je povi-
nen přiznat a vyúčtovat objednatel.

Objednatel má povinnost zveřejnit tuto objednávku prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Objednatel se tímto zavazuje
řádně realizovat zveřejnění této objednávky v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem, a to bezodkladně po jejím uzavření,
nejpozději však do patnácti (15) dnů ode dne jejího uzavření. Smluvní strany se dohodly, že objednatel odpovídá zhotoviteli za veškerou újmu,
která by zhotoviteli vznikla v důsledku nikoli včasného a/nebo řádného uveřejnění smlouvy v registru smluv.

Záruční lhůta: 60 měsíců

Seznam příloh:

Příloha č. 1 - GN O1-15125-VA zde dne 8.4.2025

Příloha č. 2 - Cenová nabídka č. O1-15125-VA ze dne 14.4.2025

Příloha č. 3 - specifika povrchu SmartSoft

Mgr. Dušan Šmíd, jednatel

10.6.2025


